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Rakkaat ystävät ja työtoverit,

Meneillään olevaa Hamasin aiheuttamaa katastro-
fia ei pidä ottaa kevyesti. Kyseessä on ikivanha 
ongelma, joka on tottelemattomuuden niittämää he-
delmää. Ei ole kevyt asia, ettei Herran kansa totte-
le Hänen käskyään, jonka Hän antaa heille heidän 
ollessaan matkalla.

Kuningas Saulin käskettiin Vanhassa testamentis-
sa tarkasti pyyhkiä amalekilaiset pois maan päältä, 
ja heidän mukanaan kaikki, jotka kuuluivat heihin. 
Unohdamme helposti, että he olivat vihastuttaneet 
Herran teoillaan. Tapahtumaan li ittyy profeetta Samuelin kuuluisa lau-
se: ”Mitä tämä lammasten määkiminen sitten on, joka kuuluu korviini” 
(1. Sam. 15:14) Se oli erittäin vakava hetki Saulil le, joka oli juuri teh-
nyt väärin, eikä täyttänyt Herran käskyä. Tekoa ei saanut oikeutettua 
sanomalla: ”Olen säästänyt parhaan osan uhriksi Herralle.” Amaleki-
laisten kuninkaan Aagagin hakkaaminen kappaleiksi ei saattanut ti lan-
netta päätökseen, sil lä hänen vaimonsa pakeni paikalta lapsi kohdus-
saan. Kasvin uuteen kukoistukseen nousemista varten tarvitaan vain 
yksi verso. Aagag eli yhä pojassaan, joka seurasi hänen jälkeensä. 
Mikä oppitunti tämä onkaan meille siitä, ettei meidän koskaan tule teh-
dä kompromissia, eikä koskaan antaa ihmisten mielipiteiden tai omien 
sympatian tunteidemme manipuloida meitä. 

Seuraavan kerran tapaamme Aagagin kuningatar Esterin vallan aikaan 
kuningas Ahasveroksen myydessä Israelin kansan hopeasta. Esterin 
aikaan eli aivan li ian monia Aagageja. Nykyään meitä on vastassam-
me lukematon määrä Aagageja Hamasin kansakunnassa. Nyt on ai-
van li ian myöhäistä vapauttaa Israel kaikista heistä. Tämän nykyisen 
tilanteen valossa näyttää myös siltä, että näillä kurittomilla ihmisillä 
on maailmanlaajuinen tuki takanaan. Ketkään — eivät edes uskovat — 
ole valmiita pysähtymään ja kysymään, miten Aagagin jälkeläiset ovat 
saavuttaneet niin keskeisen aseman, vaikka Jumala määräsi heidät 
hävitettäväksi. Inhimill inen sympatia saa aikaan kompromissin, jonka 
hedelmä on selvästi nähtävissä. Hamas on tuhoutumaton pysyvä paha. 
Tämän ongelman alkujuuri on kuningas Saul. Hamasin jäsenet ovat 
pahoja, sotaisia ihmisiä, joita ei voi pysäyttää. 

On todella hämmästyttävää, kuinka muutama vastasyntynyt vauva kes-
koskaappien ulkopuolella voi l i ikuttaa koko maailmaa — mukaan lukien 
Israelia — perääntymään siitä, minkä Jumala on säätänyt oikeaksi. 
Jopa Israel tekee kompromissin Hamasin kaappaamien panttivanki-
en suuren määrän vuoksi. Jos tarkastelemme tilannetta realistisesti, 
näemme holokaustin tapahtumien toistuvan jälleen aivan silmiemme 
edessä. Nimet ovat erit, mutta ongelman juuri sama. Natsit, Hamas 
tai kuka tahansa muu, jolla on suunnitelma Israelia vastaan, taistelee 
Jumalaa vastaan. Hyvin tehty, Benjamin Netanjahu, kun et ole tehnyt 
kompromissia. On surullista, kun oma kansasi on valmis myymään si-
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nut ”keittolautasellisesta”. Israelin entinen pääministeri, Golda Meir, ei koskaan tehnyt kompromissia ter-
roristien kanssa. On käsittämätöntä, että vaikka Hamas on julkisesti julistettu terroristijärjestöksi, Israel 
neuvottelee sen kanssa. 

Olen pahoillani panttivankien puolesta. Olen pahoillani siitä pahuudesta, mitä israelilaisil le on tehty, ja 
olen pahoillani Hamasin nopeasta ja pahasta hyökkäyksestä Israelia vastaan. On raivostuttavaa, että 
kukaan ei valita al-Shifan sairaalan todeksi osoitetuista terroristisoluista. Kukaan ei korota ääntään pal-
jastaakseen pahuuden, millä Hamas on kohdellut naisia ja lapsia. Puhumme kyllä natsismin pahuudesta, 
mutta Hamasissa on kyse natsien paluusta, ainoastaan eri nimellä ratsastaen. 

Herää, Israel! Hamasin kaltaiset ihmiset ja järjestöt ovat avoimesti julistaneet pyyhkivänsä Israelin pois 
maailmankartalta. Hamasille ei merkkaa mitään se, mitä annat heille, ja mitä teet heidän hyväkseen, eikä 
se, että Israelin maa-alue on vain erämaata. Mikään ei tule koskaan tyydyttämään Hamasia ja heidän tuki-
joitaan arabimaailmassa. Vaikka heille tarjottaisiin maailman paras maa-alue, se ei ri ittäisi saamaan heitä 
tyytyväisiksi. Tämä saa minut toteamaan, että todellisia vihollisiamme ovat Saatana ja hänen joukkonsa. 
Israel, viha sinua kohtaan ei tule koskaan loppumaan, koska se on Saatanan aikaansaamaa vihaa. Siitä 
hetkestä lähtien, kun Israelista tuli valtio, ja se alkoi kantaa Jumalan nimeä, Saatanasta tuli sen vihollinen.

Nyt on aika herätä todellisuuteen: Jumalan kansaa vihataan aina. Todellisuus ei edellytä sotien taiste-
lemista aseellisesti, vaan Jumalan tuomista mukaan tilanteeseen. Israel, saatat kukistaa Hamasin nyt, 
mutta he tulevat aina takaisin. Ongelman juuri ei ole Israelissa itsessään, vaan maissa, kuten Qatar, jotka 
rahoittavat Hamasin kaltaisten ihmisten pahuutta. Israelin ei auta pelata kompromissipelejä Hamasin tai 
minkään muunkaan järjestön kanssa, varsinkaan, kun ne ovat vannoneet pyyhkivänsä Israelin pois maa-
ilmankartalta. 

Olenko Israelin tukija? Olen Jumalan ja Hänen suunnitelmiensa ja päämääriensä tukija, joita maailma 
yrittää tuhota. Emme saa koskaan unohtaa tätä. Hitlerin ja hänen apureidensa suunnittelema lopullinen 
ratkaisu ”juutalaisongelmaan” oli juutalaisten JA JUUTALAISTEN JUMALAN tuhoaminen ikuisiksi ajoiksi. 
Jumalan puolella olevat tietävät, kuinka tarina tulee päättymään, mutta sen aika ei ole vielä. 

Elämme haavemaailmassa, mutta Antikristuksen järjestelmä tulee osoittamaan todeksi sen, että viha Ju-
malaa kohtaan on tänä päivänä aivan yhtä todellinen kuin aiemminkin. Palatessaan Kristus todistaa lo-
pulta, mitä meidän olisi tullut tehdä Hamasille ja kaikil le Jumalan ja Israelin vihaajil le. Älä koskaan tee 
enää kompromissia. Benjamin Netanjahu, sinulla on toimeksianto Jumalalta. Täytä se, ja marssi rohkeasti 
historiaan Jumalan kunniaksi.

- Pastori Michael Howard

Kalibun vanhusklinikalta Malawista

Kamuzu College of Nursing 
oppilaitoksen viimeisen vuoden 
fysioterapian opiskelijat vierai-
levat säännöllisesti Kalibun 
vanhusklinikalla työharjoitte-
luissa. Viikolla 43 opiskelijat 
olivat mukana hoitotyössä van-
husklinikan fysioterapeutin Ve-
ronica Mughogon johdolla.
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Out of Africa on järjestänyt Apostolisia konferens-
seja 1-2 vuodessa vuodesta 2005 saakka. Ne täh-
täävät Kristuksen ruumiin varustamiseen palvelu-
työhön, josta viisitahoisessa palveluvirassa juuri on 
kyse.

Tiedotteita

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Kevään 2023 Apostolisen konferenssin äänitteet myynnissä nyt! Konferenssin aihe ”Synnytysrukous”. Äänitteet tulevat 

mp3-muodossa muistitikulle. Hinta 50€, muistitikku sisältyy hintaan. Vuoden 2022 Apostolisten konferenssien äänitteitä 

voi edelleen tilata. Hinta 40€/kpl, molemmat konferenssit 60€. Kevään konferenssin aihe ”Pimeyden töiden voittaminen”, 

ja talven ”Tuntea Hänet”. Tilaukset kauppa(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Apostolinen konferenssi Säkylässä

Kalibun vanhuskli-
nikka tekee sään-
nöllisesti outreach 
vierailuja alueille, 
josta on pitkä mat-
ka klinikalle. Vie-
railuilla hoidetaan 
potilaita heidän lä-
hikylässään. Tässä 
kuvia tapaamises-
ta viikolla 43 Dzi-
wen kylässä.

Out of African talven Apostolinen konferenssi järjestettiin 27.11.-
2.12. Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä Satakunnassa. Konfe-
renssin aiheena oli viisitahoinen palveluvirka, josta meitä innosta-
vasti opettivat pastori Dutch VanderVlucht Ohiosta, Yhdysvalloista 
ja pastori Michael Howard Malawista.



Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

puhelin:
+358 44-0837822.
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Lesken Ropo -projekti: 
Puhelin: 
+358 44-0837822.
leskenropo(at)ooa.fi
-----------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten viitenume-
rot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kattaa 
koko työn, niin koti- kuin ulko-
mailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
Kalibu-Raamattuyliopiston, 
Kalibu-Akatemia-koulun, pasto-
rikannatuksen ja humanitääri-
sen avustustyön, mm. Ugandan 
pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-Ro-
po-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2024

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

15.-17.3. OOA:n kevätseminaari, Lähetyskoti Hilkan Tupa, Laukaa

22.-27.4. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säkylä. Puhuja pastori 
Michael Howard. Aihe ”Lopun ajat”

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa(at)ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskir-
jeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen                    
kauppa(at)ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen 
maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 


